

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA



DATOS DE LA EMPRESA						DATOS DE LA OBRA					
Nombre de la Empresa: ING. MARCELINO DIAZ DIAZ						No. De Obra: 2022300170012					
Representante Legal: ING. MARCELINO DIAZ DIAZ						Tipo de Obra: CONSTRUCCION DE TECHO FIRME					
Dirección: LIQUIDÁMBAR NO.4 COL. LOS PRADOS C.P. 91158 XALAPA, VERACRUZ-MÉXICO						Calle: 0					
Tel / Fax: 2281390972						Tramo: -					
XALAPA VERACRUZ						Colonia: N/H					
R.F.C. DIDM880426543						Localidad: MAPAXTLA					
PROGRAMA						Programa: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) EJERCICIO 2022					
Ejercicio: 2022											
% DE ANTICIPO	50%	CONTRATO	No.	PERIODO	IMPORTE						
IMPORTE ANTICIPO	\$ 380,000.00	CONVENIO	2022300170012	29 DE AGOSTO DE 2022 AL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022	\$ 760,000.00						
FECHA CONTRATO:	26 DE AGOSTO DE 2022	TOTAL	NA	N/H	\$ -						
INICIO REAL:	26 DE AGOSTO DE 2022				\$ 760,000.00						
TÉRMINO REAL:	25 DE NOVIEMBRE DE 2022										

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA				PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES			
			PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINIQUITO	PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO
A PRELIMINARES														
PRE01	TRAZO Y NIVELACIÓN DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2.	M2	631.89	0.10	-	631.99	\$ 6.77	\$ -	\$ -	\$ 6.77	\$ 4,277.90	\$ 0.68	\$ -	\$ 4,278.57
PRE02	DESMANTELAMIENTO DE LÁMINA GALVANIZADA, TEJA O CARTÓN EN TECHUMBRES SIN RECUPERACIÓN DEL MATERIAL.	M2	631.89	0.10	-	631.99	\$ 21.29	\$ -	\$ -	\$ 21.29	\$ 13,452.94	\$ 2.13	\$ -	\$ 13,455.07
B ALBAÑILERÍA Y ACABADOS														
ALB02	LOSA PLANA EN ESTRUCTURA, PERALTE 10 CM., CIMBRA COMÚN, REFORZADA CON VARILLAS DE ACERO DE REFUERZO DEL NO. 3 @ 15 CMS EN AMBOS SENTIDOS, CONCRETO FC = 200 KG/CM2. AGREGADO MÁXIMO 3/4" Y ACELERANTE DE FRAGUADO PARA CONCRETO FESTERMIX DE .25 A .5 LTS POR BULTO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	631.89	0.10	-	631.99	\$ 989.48	\$ -	\$ -	\$ 989.48	\$ 625,242.52	\$ 98.95	\$ -	\$ 625,341.47
ALB04	EMBOQUILLADO APLANADO UNA ARISTA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:6. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	-	-	-	-	\$ 100.55	\$ -	\$ -	\$ 100.55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
C INSTALACIÓN ELÉCTRICA														
ELE01	SALIDAS DE ALUMBRADO CON CAJA Y POLIFLEX, INCLUYE: MATERIAL DE FIJACIÓN.	LOTE	24.00	-	-	24.00	\$ 355.61	\$ -	\$ -	\$ 355.61	\$ 8,534.64	\$ -	\$ -	\$ 8,534.64
D LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA														
LIM01	LIMPIEZA GRUESA GENERAL DE LA OBRA CON ACOPIO Y ACARREO HORIZONTAL.	M2	631.89	-	0.21	631.68	\$ 5.64	\$ -	\$ -	\$ 5.64	\$ 3,563.86	\$ -	\$ 1.18	\$ 3,562.68
SUMA PARCIAL:											\$ 655,071.86	\$ 101.75	\$ 1.18	\$ 655,172.41
SUMA TOTAL:											\$ 655,071.86	\$ 101.75	\$ 1.18	\$ 655,172.41

ING. MARCELINO DIAZ DIAZ
NOMBRE DE EMPRESA / REPRESENTANTE LEGAL

ING. SAHIN SALAS CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

